Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Factura
Ref. : 4359.21

Fecha facturacién : 18/11/2021
Fecha vencimiento : 18/12/2021

i3TE | MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa CALLE D, N°9, 3° A-D
Paralela, 4 - Parcela 119 36500 LALIN

36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

NIF: B36040541

AVICOLA TRATANTE,S.L.

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

Cambio de garra del robot de paletizado. Los dias 2 - 3 noviembre:

- Desmontaje de garra en el robot.

- Desmontaje de todos los componentes (sensores, cilindros,
acoplamientos, ejes, cableado electrico y neumatico ...

- Montaje de componentes en el nuevo chasis.

- Reacondicionado de conexiones.

- Sustitucion de cableado electrico

- Instalacion de harting para conexién de sefiales.

- Revision de tubo neumatico y reparacion de conexiones dafiadas
- Revision y limpieza de ventosas de cajén de vacio.

- Instalacion de nuevos soportes del cajon de vacio.

- Cambio de cables de sensores

- Cambio de brazos.

- Instalacion de garra en Robot

- Reprogramaclion para funcionamiento correcto

- Ajuste y pruebas de funcionamiento

Materiales utiliazados

Mano de obra:
- 2 técnicos

Desplazamiento (2 dias)
Dietas, 2 dias, 2 personas

21%

21%
21%

21%
21%

0,00

669,00
68,00

0,50
20,00

15

480

0,00

669,00
1 020,00

240,00
80,00

Condiciones de pago: A 30 DIAS

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

2 009,00
421,89
2 430,89
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