

Emisor:

**i3TE I MAS D MAS I,SL**

Pol. Ind. A Granxa  
Paralela, 4 - Parcela 119  
36400 Porriño ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209  
Email: i3te@i3te.com  
Web: www.i3te.com

Enviar a:

**AVICOLA TRATANTE,S.L.**

CALLE D, Nº 9, 3º A-D  
36500 LALIN  
NIF: B36040541

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Cambio de garra del robot de paletizado. Los días 2 - 3 noviembre: - Desmontaje de garra en el robot. - Desmontaje de todos los componentes (sensores, cilindros, acoplamientos, ejes, cableado eléctrico y neumático ...) - Montaje de componentes en el nuevo chasis. - Reacondicionado de conexiones. - Sustitución de cableado eléctrico - Instalación de harting para conexión de señales. - Revisión de tubo neumático y reparación de conexiones dañadas - Revisión y limpieza de ventosas de cajón de vacío. - Instalación de nuevos soportes del cajón de vacío. - Cambio de cables de sensores - Cambio de brazos. - Instalación de garra en Robot - Reprogramación para funcionamiento correcto - Ajuste y pruebas de funcionamiento	21%	0,00	1	0,00
Materiales utilizados	21%	669,00	1	669,00
Mano de obra: - 2 técnicos	21%	68,00	15	1 020,00
Desplazamiento (2 días)	21%	0,50	480	240,00
Dietas, 2 días, 2 personas	21%	20,00	4	80,00

<b>Condiciones de pago:</b>	A 30 DIAS	<b>Importe</b>	2 009,00
		Total IVA 21%	421,89
		<b>Total</b>	2 430,89